
Stjórnartíðindi B. nr. 2 Í5 

Brjef stjórnarráðsins #l amímannsins yfr Suðuramtinu og Vesturamt. 

inu tm sveitarabyrk. Með brjefi dags. 22. f. m. hafið þjer, herra amtmað- 

ur, sent til landshöfðingja erindi frá hrey ppsnefndin mi í hinum forna Kleifahreppi 
í Skaptafellssýslu, þar sem hún áfrýja i yðar, dags. 30, okt. f. á., er á. 

igríður nokkur Guðmundsdóttir skuli teljast sveitlæg í hinum forna 

Kleifahreppi, og að þessum | að endurgjalda Villing „holtsbreppi i År 

  

     

  

    
     

nessyslu framlåg hans med henni fyrir 1901— 1902 og 1902—-1903, 39 kr. alls, 

og framvegis ef nauðsyn krefur, þangað til hún yrði flutt á sveit sína. 

Útaf þessu skal yður hjermeð til vitundar gefið til frekari birtingar að þar 

sem það er sannað, að þurfalingurinn er sve í Kleifahreppi hinum forna 
og aðsjón sú, er eptir atvikum var hægt að g hjá henni, hefir verið fram- 

kvæmd, skal úrskurður yðar standa óhaggaður 

    

Úrskurður amtsins. 

    Ss. þ.m. skotið til amtsins á 

greiningi milli yðar, velborni herra sýslumaður, og sín útaf kröfu Villingaholtshrepps í 

lu hefir með brjefi, dags. Sýslumaðurinn í Á rness 

nefndri sýslu á hendur hinum forna Kl    hre pol ís 

  

tafellssýslu til endursjalds á fram- 
  

lagi með gamalmenninu Si: Guðmundsdóttur á vistararinu 1901-—-1902, 10 kr, og á vist- 

arárimu 1902—1903, 29 kr. 

  

39 kr, sem hreppsnefndin í hinum síðarnefnda hreppi hefir 

  

neitað að endurgreiða vegna þess, að hafi eigi verið rannsakaðar áður en 
      

  

kinn, enda 

  

styrkurinn yr fyrir fullljós- 

ar sannanir Kleifahreppi, sem er    fædingarsveit Kleifahrepp til að endur 

gjalda styrkinn, þar sem Sigríður hafi brjeflega borið á 

     móti því, að hún hafi beðið um hins vegar liggi eigi 

  

fyrir nein beiðni um styrkinn nje 

  

Eins og drepið var á, ei 

  

forna Kleifahreppi 

og er talin 69 ára að aldni, þá er hún var sögð til sveitar á árinu 1901 í Villingaholts- 

  

ömundi Jónssyni e, sem hún hafði dvalið hjá 5 ar. hreppi af húsbónda sínum ( 
           

Það er nægilega san af og kirkjubókarvottorðum, að hún 

hvergi hefir með lösi ára dvöl áunnið sjer sv nokkursstaðar utan fæðingarhrepps     

síns eptir að hún var orðin að það gerir hvorki 

  

{Sur hefir t 7 ár, sem hún síðast i        

   

      

til njefrá, að 5 
     í 15 4 i j 1 i s „fi A . ” 1 11 dvaldi 1 Gaulv erjabæjarhrej ppi, bott dvöl bennar ali komið niður á tvö heimil, 

að hún fyrst hefir verið 

slu árið 1869, 

prestakalls á á þá leið, að hún hafi ver 

1 i 334 1 
fremur getur það hnekkt íramb 

1 1 sa i " ára gömul begar huu kom Wi 

  

; 
mahrepp í 

sem rjett á eptir er leiðrjett 
      38 ára að á árinu 1870. snertir þá mótbaru að Sigríður Guðmunds- 

  

ið 

dóttir hafi eigi 

1 

   sjónargjörð hafi 

  

inn, og 

  

framfarið, þá er það eigi 

  

hermt 

  

sem skilyrði fyrir lögmæti fátækrastyrks, að  þurfalingurinn 

    hafi beðið vetur það komið fyrir, og ega komið fyrir, að få    
    

   im styrkinn 

  

tækrastyrk beri veita, eugin beit Um eiginlega aðsjónar 

  

ia æti sína hefir Hfað í vinn     gjörð á högum Sigríðar, sem síðan hún komst upp 
og er ógipt og eigi hata getað orðið spurning, enda hlaut hreppsnefndinni 

1 
tæður hennar, en eptir skýrslu oddvita í Vill. 

  

að vera kunnug 

gaholtshreppi, sem nú fyrir, hefir hann farið á heimili Sigríðar þá er hún var sögð 

14. dag marzmánaðar 1904 

Reykjavik. — Ísafoldarprentsmiðja 

  

1904 

16 
25. febr.



1904 

20. 

16 

17 
febr, 

til sveitar, og rannsakað kringumstæður hennar; reyndist það þá að hún hafði ekkert kaup 

hatt, að heilsa honnar var ið bila, og að hun eigi var matvinnungut Hinn veitti fa- 

  

ækrastyrkur er þannig lögmæti 

  

Samkvæmt framanrituðu er því íðnr Guðmundsdóttir 

  

kal alit st fl en Skal antast sveitla     ber þessum hreppi að endurgjalda  Vill- 

ingaholtshreppi framlög hans 1903, 39 kr. alls, og 

    

framvesis ef 

  

Jafnframt því þjónustusamle i yður til leiðbeimingar og 

birtingar fyrir hreppsnefndinni í hinum forna Kleifahreppi, skal eg mælast til þess að  þjer 

sjáið um að hún án tafar inni af hendi nefnda upphæð 

Brjef stjórnarráðsins #! amtmannsins yfir Suðuramtinu og Vestur- 
amtinu um sveitarstyrk veitt: in þurfalingi. Með brjefi dags. 17. þ.m. 

hafið þjer, herra amtmaður, sent frá hreppsnefndinni í Múlahreppi 
í Barðastrandarsýslu, jar til stjórnarráðsins úrskurði yðar, 

Nanteyrarhreppur í Ísafjarðarsýslu skuli 

ílahreppi styrk, að upphæð 12 kr, sem 

ifti stúlkunni Friðmeyju Ámunda- 

  

     

    

hreppsnefndin í hinum sið: 

dóttur haustið 1901 

Utaf þessu skal yður til vitn 

að stjórnarráðið verður að öllu leyti 

skurður yðar er byggður á, sk 

birtingar, að með þvi 

ístæður, sem þessi úr-    
Urskurður amtsins 

    Eptir að sýslumaðurinn í andarsýslu hafði í brjefi dags. 1. desbr. f. á. bor- 

ið undir úrslit amtsins ágreini yðar og sín um kröfu hreppsnefndarinnar í Múla 

nefndri sýs í Nauteyrarhreppi í yðar sýslu, til endur 

    

framlagi með Friðniey adóttir hanstið 1900, að upphæð 12 kr.     að jeg hef leitað ýmsra ítarlegra skýr snertandi þetta mál, bæði hjá yður og 

  

andi úrskurður lagður á það. si Síll, 

  

sýslumanninum í Barða 
nm 
Eptir þeim skýrsl fyrir hendi ern, er Friðmey Amundadóttia fædd í Haífn 

  

dal f Nantevrg; 
ardal 1 Nauteyrai 

        

pl I. nåvbr 1obf og kom hi á árunum 1892 með mági 

sínum Guðna Hafliðasyni, nú í Skálmardal í nefn a tekið við henni, 

   sem samkvæmt vottorði sóknarpre gi, eptir beiðni 

móður hennar og uppa ptir að móðirin var farm til Vestur | 

heims, sagði Guðni Friðr haustið 1900 fekk hún þá fyr 

  

nefndan styrk að upphæð gan styrk þegið í Múlahreppi.  Frið- 

  

mey hafði alist upp á n var 1) ára, en eptir að hún var 

  

komin af ómagaaldri, í Nauteyrarhreppi 1888—1889 og 

-1890 

  

Þar sen það sjest af málsskjölunum að hreppsnefndin í Múlahreppi eigi tilkynnti 

styrkveitinguna fyr en í marz 1901, þá hefir búnu af þeirri ástæðu fyrirgjört rjetti 

 


